

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No.1936, CUTTACK, WEDNESDAY, NOVEMBER 2, 2016/KARTIKA 11, 1938

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 1st November, 2016

S.R.O. No.503/2016— In exercise of the powers conferred by Section 17- A of the Odisha Value Added Tax Act, 2004 (Odisha Act 4 of 2005), the State Government having been satisfied that it is necessary so to do in the public interest, do hereby exempt the goods (as goods or any other form) sold in course of execution of works contract by the Pani Panchayats to different Divisions under the water Resources Department from payment of tax payable under the provisions of the said Act.

[No.29275–FIN-CT1-TAX-0020/2015/FIN.]

By Order of the Governor

S. ROUT

Under-Secretary to Government

ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା. 01.11.2016

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ.ସଂଖ୍ୟା-503/2016— ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ହିତ ଦୃଷ୍ଟିରୁ ଆବଶ୍ୟକ ବୋଲି ଉପଲକ୍ଷି କରି ରାଜ୍ୟ ସରକାର, ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟଯୁକ୍ତ କର ଅଧିନିୟମ, 2004 (2005 ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ,4) ର ଧାରା 17-କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ ଏତଦ୍ୱାରା ପାଣି ପଞ୍ଚାୟତଗୁଡ଼ିକ ଠିକାଦାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ ସଂପାଦନ ବେଳେ ଜଳ ସଂପଦ ବିଭାଗ ଅଧୀନସ୍ଥ ବିଭିନ୍ନ ଡିଭିଜନକୁ ବିକ୍ରୟ କରୁଥିବା ସାମଗ୍ରୀଗୁଡ଼ିକୁ (ସାମଗ୍ରୀ ରୂପେ ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଜିନିଷ ରୂପେ) ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ପ୍ରଦେୟ କର ପ୍ରଦାନରୁ ଛାଡ଼ କରୁଛନ୍ତି ।

[ସଂଖ୍ୟା. 29275-FIN-CT1-TAX-0020/2015/FIN.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ ମତେ

୧୧୦୨୦୧୨୩ ୧୨୦୨

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ